

Gdańsk, dn. 25.05.2020 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę podłoży mikrobiologicznych i testów do diagnostyki w systemach zamkniętych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.4.2020, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1 dot. załącznika 1, pkt. 10:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktów z następującymi terminami ważności:

- pozycja 5 - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego
- pozostałe pozycje min. 4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **zgadza się** na zaoferowanie produktów wymienionych w załączniku 3d z terminami ważności:

- pozycja 5 - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,
- pozostałe pozycje min. 4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dot. załącznika 3d poz. 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłoże gotowe na płytkach konfekcjonowane po 20 sztuk w opakowaniu? Produkt konfekcjonowany w butelkach został wycofany z oferty firmy bioMerieux. W przypadku zgody, prosimy o określenie wymaganej ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę podłoży gotowych na płytkach, konfekcjonowanych po 20 sztuk w opakowaniu i oczekuje dostawy 4 opakowań.

Pytanie nr 3 dot. załącznika nr 8 do SIWZ – wzór umowy dla pakietu zawartego w załączniku 3d:

„§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień przy użyciu faksu?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **wyraża zgodę** na odstąpienie od możliwości składania zamówień przy użyciu faksu i modyfikuje treść §2 ust. 3: *„WYKONAWCA będzie dostarczał ZAMAWIAJĄCEMU zamawiany asortyment, będący przedmiotem umowy w terminie do.....dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia na adres e-mail:”*.

Pytanie nr 4 dot. załącznika nr 8 do SIWZ – wzór umowy dla pakietu zawartego w załączniku 3d:

„§4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub ilościowych w dostarczonym przedmiocie umowy ZAMAWIAJĄCY zawiadamia o powyższym WYKONAWCĘ na piśmie lub pocztą elektroniczną, w terminie nieprzekraczającym 4 dni roboczych licząc od dnia stwierdzenia zaistniałych wad w odniesieniu do wad jakościowych lub od daty dostawy w odniesieniu do wad ilościowych wyznaczając dodatkowy termin na dostawę przedmiotu zamówienia wolnego od wad bez ponoszenia przez ZAMAWIAJĄCEGO z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów.”?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje postanowienie umowne §4 ust. 9 na:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub ilościowych w dostarczonym przedmiocie umowy ZAMAWIAJĄCY zawiadamia o powyższym WYKONAWCĘ na piśmie lub pocztą elektroniczną, w terminie nieprzekraczającym 4 dni roboczych licząc od dnia stwierdzenia zaistniałych wad w odniesieniu do wad jakościowych lub od daty dostawy w odniesieniu do wad ilościowych wyznaczając dodatkowy termin na dostawę przedmiotu zamówienia wolnego od wad bez ponoszenia przez ZAMAWIAJĄCEGO z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów.”

Pytanie nr 5 dot. załącznika nr 8 do SIWZ - wzór umowy dla pakietu zawartego w załączniku 3d:

„§4 ust. 12 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu i modyfikuje treść postanowienia zawartego w §4 ust. 12 na: *„WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następane 3 dni robocze”*.

Pytanie nr 6 dot. załącznika nr 8 do SIWZ - wzór umowy dla pakietu zawartego w załączniku 3d:

„§5 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokości 2,5% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na jego wymianę.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację postanowienia umownego zawartego w §5 ust. 1 lit. c.

Pytanie nr 7 dot. załącznika nr 8 do SIWZ - wzór umowy:

„§5 ust.1, pkt. a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy.

Pytanie nr 8 dot. załącznika nr 8 do SIWZ - wzór umowy:

„§5 ust.1, pkt. b - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5 % łącznej ceny niezrealizowanej części umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5 % łącznej ceny niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 9 dot. załącznika nr 8 do SIWZ – wzór umowy:

„§5 ust.1, pkt. c - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10 dot. załącznika nr 8 do SIWZ – wzór umowy:

„§5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5 % łącznej ceny niezrealizowanej części umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5 % łącznej ceny niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 11 dot. załącznika 3a do SIWZ:

„Czy Zamawiający dopuści w załączniku 3a podłoże z terminem ważności min 8 tygodni od daty dostawy? Za wyjątkiem pozycji: 16 i 20 prosimy o dopuszczenie terminu 5 tygodni.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **dopuszcza** w załączniku 3a podłoże z terminem ważności min 8 tygodni od daty dostawy, z wyjątkiem pozycji: 16 i 20, gdzie dopuszcza termin 5 tygodni.

Pytanie nr 12 dot. załącznika 3a do SIWZ:

„Czy Zamawiający dopuści w załączniku 3a suplementy z terminem ważności min 18 miesięcy od daty dostawy?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **dopuszcza** w załączniku 3a suplementy z terminem ważności min 18 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 13 dot. załącznika 3a do SIWZ:

„Czy Zamawiający dopuści w załączniku 3a w pozycji 2 podłoże z minimalnym terminem 12 miesięcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **dopuszcza** w załączniku 3a w pozycji 2 podłoże z minimalnym terminem 12 miesięcy.

Pytanie nr 14 dot. załącznika 3a do SIWZ:

„Czy Zamawiający dopuści w załączniku 3a Płytki kontaktowe z minimalnym terminem 10 tygodni?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **dopuszcza** w załączniku 3a płytki kontaktowe z minimalnym terminem 10 tygodni.

2. Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **29.05.2020 r. godz. 9.00** .
Oferty zostaną otwarte w dniu **29.05.2020 r.**, o godz. **09:10** w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Gdańsku, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50, w Sali Konferencyjnej - pokój 309.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii


lek. wet. *Wojciech Trybowski*